
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

оє.гєид

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сімдесят п'ята сесія сьомого скликання

№ З
Про передачу в оренду нежитлових приміщень 
КНП “Центр первинної медико-санітарної 
допомоги” Коростишівської районної ради

І метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши клопотання 
комунального некомерційного підприємства “Центр первинноїї медико-санітарної 
допомоги” Коростишівської районної ради від 07.02.2019 №126/01-15, статут комунального 
некоме зційного підприємства “Центр первинної! медико-санітарної допомоги” 
Коростишівської районної ради, та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 11, 17 Закону України “Про оренду державного та 
комунального майна”, Положенням про оренду, методику розрахунку та порядок 
використання плати за оренду майна комунальної власності Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням сорок дев’ято ї сесії сьомого скликання 
Коростишівської міської ради від 20.03.2018 №383, та враховуючи рекомендації 
постійн зї комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду комунальному некомерційному підприємству “Центр 
первинної! медико-санітарної допомоги” Коростишівської районної ради наступні нежитлові 
приміщення, а саме:

- фельдшерський пункт, загальною площею 75,4кв.м., позначений в технічному 
паспорті №1291, виготовлений комунальним підприємством “Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро” 06.05.2019 літерами 1-1 площею 25,9кв.м., 1-2 площею 12,7кв.м., 1-3 
площею 11,8кв.м., 1-4 площею 12,6кв.м., 1-5 площею 5,5кв.м., 1-6 площею 6,90кв.м., 
розміщеного за адресою: Коростишівський район, с.Здвижка, вул. Міненка, 15, на умовах 
оренди .для розміщення фельдшерського пункту, з терміном оренди на 2 роки 11 місяців;

- фельдшерський пункт, загальною площею 65,0кв.м., позначений в технічному
паспорті №1293, виготовлений комунальним підприємством “Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро” 06.05.2019 літерами 1-1 площею 7,5кв.м., 1-2 площею 12,4кв.м., 1-3
площею 8,9кв.м., 1-4 площею 7,1кв.м., 1-5 площею 12,0кв.м., 1-6 площею 4,8кв.м., 1-7
площею 12,3кв.м., розміщений за адресою: Коростишівський район, с. Вільнянка, вул. 
Центральна, 45, на умовах оренди для розміщення фельдшерського пункту, з терміном 
оренди н і 2 роки 11 місяців;

- фельдшерський пункт, загальною площею 86,1 кв.м., позначений в технічному
паспорті №1294, виготовлений комунальним підприємством “Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро” 06.05.2019 літерами 1-1 площею 12,9кв.м., 1-2 площею 17,2кв.м., 1-3
площею 10,7кв.м., 1-4 площею 1,3кв.м., 1-5 площею 12,3кв.м., 1-6 площею 15,9кв.м., 1-7
площею [5,8кв.м., розміщений за адресою: Коростишівський район, с. Грубське, вул. Лесі 
Українки 10-А, на умовах оренди для розміщення фельдшерського пункту, з терміном 
оренди Не 2 роки 11 місяців;



- фельдшерський пункт, загальною площею 71,9кв.м., позначений в технічному 
паспорті №1290, виготовлений комунальним підприємством “Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро” 06.05.2019 літерами 1-1 площею 5,0кв.м., 1-2 площею 11,0кв.м., 1-3 
площею 12,3кв.м., 1-4 площею 13,3кв.м., 1-5 площею 18,2кв.м., 1-6 площею 12,1кв.м., 
розміщений за адресою: Коростишівський район, с. Щигліївка, вул. Шевченка, 11-А, на 
умова* оренди для розміщення фельдшерського пункту, з терміном оренди на 2 роки 11 
місяців;

- амбулаторії загальної практики сімейної медицини, загальною площею 226,0кв.м., 
позначененої в технічному паспорті №1292, виготовлений комунальним підприємством 
“Коро зтишівське архітектурно-планувальне бюро” 06.05.2019 літерами 1-1 площею 7,7кв.м.,
1- 2 плэщею 26,8кв.м., 1-3 площею 13,0кв.м., 1-4 площею 29,4кв.м., 1-5 площею 29,6кв.м., 1-6 
площею 28,4кв.м., 1-7 площею 30,0кв.м., 1-8 площею 9,3кв.м., 1-9 площею 3,3кв.м., 1-10 
площею 3,3кв.м., 1-11 площею 23,4кв.м., 1-12 площею 14,5кв.м., 1-13 площею 2,5кв.м., 1-14 
площею 2,4кв.м., 1-15 площею 2,4кв.м., розміщеної за адресою: Коростишівський район, 
с.Вільпя, вул. Центральна, 5-В, на умовах оренди для розміщення амбулаторії, з терміном 
оренди на 2 роки 11 місяців;

- амбулаторії загальної практики сімейної медицини, загальною площею 278,7кв.м., 
позначеної в технічному паспорті №1295, виготовлений комунальним підприємством 
“Коростишівське архітектурно-планувальне бюро” 06.05.2019 літерами 2-1 площею 4,4кв.м.,
2- 2 площею 91,1кв.м., 2-3 площею 14,7кв.м., 2-4 площею 12,2кв.м., 2-5 площею 12,2кв.м., 2-6
площею 12,2кв.м., 2-7 площею 0,3кв.м., 2-8 площею 24,3кв.м., 2-9 площею 6,9кв.м., 2-10
площею 0,9кв.м., 2-11 площею 3,0кв.м., 2-12 площею 8,2кв.м., 2-13 площею 1,2кв.м., 2-14
площею 0,9кв.м., 2-15 площею 10,6кв.м., 2-16 площею 2,0кв.м., 2-17 площею 2,2кв.м., 2-18
площею 1,6кв.м., 2-19 площею 5,6кв.м., 2-20 площею 11,5кв.м., 2-21 площею 1,9кв.м., 2-22
площею 3,0кв.м., 2-23 площею 23,7кв.м., 2-24 площею 12,1кв.м., 2-25 площею 12,0кв.м., 
розмішеної за адресою: Коростишівський район, с. Кропивня, вул. Шевченка, 2-А, на умовах 
оренди для розміщення амбулаторії, з терміном оренди на 2 роки 11 місяців;

- амбулаторії загальної практики сімейної медицини, загальною площею 89,6кв.м., 
позначеної в технічному паспорті №548, виготовлений комунальним підприємством 
“Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації” Житомирської обласної 
ради 12.02.2019 літерами 1-1 площею 5,1кв.м., 1-2 площею 19,0кв.м., 1-3 площею 12,3кв.м., 
1-4 площеюі6,9кв.м., 1-5 площею 13,5кв.м., 1-6 площею 11,1 кв.м., 1-7 площею 4,2кв.м., 1-8 
площею 5,3кв.м., 1-9 площею 2,2кв.м., розміщеної за адресою: Коростишівський район, 
с.Більківці, вул. Центральна, 44, на умовах оренди для розміщення амбулаторії, з терміном 
оренди на 2 роки 11 місяців.

7. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.) в 
20-денвий термін з дня прийняття рішення укласти договори оренди нежитлових приміщень, 
зазначених в п.1 цього рішення згідно із нормами чинного законодавства та відповідно до 
п.6.10.7 розділу 6 Методики розрахунку орендної плати, затвердженої рішенням сорок 
дев'ятої сесії міської ради сьомого скликання «Про затвердження Положення про оренду, 
методику розрахунку та порядок використання плати за оренду майна комунальної власності 
об'єднаної територіальної громади м. Коростишева» від 20.03.2018 №383, передбачити 
розмір с рендної плати 1 (одна) гривна на рік за користування даними приміщеннями.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та комунальної власності та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради згідно.рріш^лу-обов'язків.

Секретал міської ради

-о  ̂  -< 2 2 ° А 2

Н.М. Єсипчук




